l_\

2.1.

2.2.

2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.

3.7.

3.8.
3.9.

3.10.
311
3.12.

OTtuer
O MPUB/IEYEHUN U PACXOL0BAHUM BHEOKOIXKETHbIX CPEACTB
B MBOY «I'MMHa3unsa Ne27 ¢ TatapCKuUM A3bIKOM 00yYeHus»
BaxutoBckoro paioHa r.KasaHu

3a 2018 rop
CymMmma, TbiC.
HavmeHoBaHMe nokasartenen py6.
OcTaTtoK BHeGMKeTHbIX cpeacTs Ha 01.01.2018 54316,22
Bcero nony4yeHo BHeGHOMXEeTHbIX cpeacTs B 2018 rogy, B TOM
yucne: foal 1145778,50

OT topuamnyecknx nuy (ykasaTb HaMMeHOBaHWe opraHusauum un

(opmy

MOCTYNNEHNS CPEACTB - rpaHT, 6naroTBopmuTebHaA NOMOLb U

T.4.)

OT (PU3NYECKMX NINLY :

OT OKasaHus NNaTHbIX YCyr 1145778,50
OT MpoZaXKn NPOAYKLUMN NOACOBHOro X039incTBa

MHble UCTOYHUKN LOXOAOB (YyKas3aTb Kakue) :
Pacxofbl BHEOKOMKETHbIX cpefcTs B 2018 rogy, U3 HUX: 943112,29
3apaboTHasa nnaaTa ¢ Ha4YMUCeHNAMM 801547,98
npouymne BbINNaTbl (CyTOYHbIE) :
yCyrun cBssu

TPaHCMOPTHbIE yCnyrn ’ -
KOMMYHa/bHble ycnyru (Tenno) -
cofiep>xaHne umyuiectsa (yKpenseHne matepuanbHom 6asbl)

(yKasblBatOTCs BUAbl 3aKYMOK W 3aTpar)

npoyne ycnyru (pabotbl) (yKasaTb Kakue):

- yyacTue B KOHKypce 50000.00
- noAnucka 8946,11
- NOBbILWEHNE KBanugukaymn 1250.00

npnobpeTeHne 060pyL0BaHUA -
npuobpeTeHne maTepuasnbHbIX 3anacoB (yKasaTb Kakue):

- CTPOUTENBHOI0 MaTepuana 27049.00
- X035MCTBEHHbIX TOBApOB 23880.00
- KaHUENAPCKMX TOBApOB 22620.00

npuobpeTeHve NPOLYKTOB NUTAHUS -
npuobpeTeHne MeLMKAMEHTOB -
npoyne pacxofbl (ykasatb Kakue):

- rocnoLu/InHa 7500,00
- NeHn 319,20
OcTartok cpegcTts Ha 01.01.201 256982,43

o 10 vmrasus LL
Aupektop MBOY «I'MMHaBnA ’;!%QKOM oy N.I'.XycHyTAnHOBa
aXnToBCKOro
KasaHu



