Отчет

о привлечении и расходовании внебюджетных средств в МБОУ «Гимназия №27 с татарским языком обучения» Вахитовского района г.Казани за 2018 год

		Сумма, тыс.
N	Наименование показателей	руб.
1.	Остаток внебюджетных средств на 01.01.2018	54316,22
2.	Всего получено внебюджетных средств в 2018 году, в том	
	числе:	1145778,50
2.1.	от юридических лиц (указать наименование организации и	
	форму	-
2.2.	поступления средств - грант, благотворительная помощь и	
	т.д.)	-
2.3.	от физических лиц	-
2.4.	от оказания платных услуг	1145778,50
2.5.	от продажи продукции подсобного хозяйства	-
2.6.	иные источники доходов (указать какие)	-
3.	Расходы внебюджетных средств в 2018 году, из них:	943112,29
3.1.	заработная плата с начислениями	801547,98
3.2.	прочие выплаты (суточные)	-
3.3.	услуги связи	-
3.4.	транспортные услуги	-
3.5.	коммунальные услуги (тепло)	-
3.6.	содержание имущества (укрепление материальной базы)	
	(указываются виды закупок и затрат)	_
3.7.	прочие услуги (работы) (указать какие):	
	- участие в конкурсе	50000,00
	- подписка	8946,11
	- повышение квалификации	1250,00
3.8.	приобретение оборудования	-
3.9.	приобретение материальных запасов (указать какие):	
	- строительного материала	27049,00
	- хозяйственных товаров	23880,00
	- канцелярских товаров	22620,00
3.10.	приобретение продуктов питания	_
3.11.		-
3.12.		
	- госпошлина	7500,00
	- пени	319,20
4.	Остаток средств на 01.01.2019	256982,43

Директор МБОУ «Гимна

Л.Г.Хуснутдинова